
お得意先様各位                      ２０１７年 １１月 吉日 

 

              コイズミ照明株式会社 

                     経営本部 ＣＳ推進部 

宇野 正文 

  

 

 

お客様相談室および修理センター臨時休業のご案内 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

この度、弊社ネットワーク及びサーバーのメンテナンスのため「お客様相談室」 および「修理セン

ター」を臨時休業させていただきます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記  

 

 

■ 臨時休業日         ２０１７年 １１月１１日（土） 
 

    

 

 

 

■ 本件に対するお問い合わせ先 

                      電話              Fax 

お客様相談室                0570－05－5123      0570－02－5123 

修理センター                 0570－01－5123     0570－02－5123 

 

 

 

 

以上 


